


  
  
    
      
        
          

        Multimediální kiosky
        Software pro kiosky
        Naše realizace
      

    

  

  
  
    
      
      	
      		
             
              Multimediální kiosky.cz
            

            
            
              
              
              
            
             
             Menu
            

            
            
      				Úvodní stránka
	Kiosky 
	Všechny kiosky
	Exteriérové
	Interiérové
	Speciální kiosky, platební terminály
	Naše tipy



	Software
	Reference
	Poptávka
	Kontakty 
	Kontakt
	Napište nám




                

                   
                
            

      		

      	

      

    

  

  





  
  
  
  
  




                                                                                                                                                                                                
 


  
   
    
     Software pro kiosky a digital signage
         

    












   

  




 


	
      mediaView
Digital signage řešení pro rotaci textů, fotografií, animací a videí na reklamních panelech a video zobrazovačích. Snadné intuitivní nastavení a aktualizace prezentace. Cenově nejdostupnější.

interactiveView
Interaktivní prezentace s vlastním redakčním systémem, možností formátovat a rozmístit multimediální obsah do zón. Vícejazykové provedení. Automatický režim. Statistiky a sledování chodu.

pdfView
Interaktivní prezentace pdfView volitelně s navigačním menu a ovládacími prvky. PDF lze přidávat prostým nakopírováním. Nastavení v redakčním systému. Automatický režim prezentace.

webView
Webová prezentace upravená na míru pro informační kiosek. Možnost nastavit obsah pro online i offline režim v CMS. Možnost logování uživatelů. Volitelně eshop a další moduly.

Software na míru
Vyvíjíme software na míru v profesionální kvalitě a za příznivou cenu. 

Všechen software
Vybrané zabezpečené prohlížeče, aplikace, prezentace, redakční a řídicí systémy a další software pro digital signage, informační samoobslužné kiosky, platební automaty či různá speciální využití.


Více informací

Více informací

Více informací

Více informací

Více informací

Více informací




    
    
mediaView
Digital signage řešení pro rotaci textů, fotografií, animací a videí na reklamních panelech a video zobrazovačích. Snadné intuitivní nastavení a aktualizace prezentace. Cenově nejdostupnější.
Více informací



interactiveView
Interaktivní prezentace s vlastním redakčním systémem, možností formátovat a rozmístit multimediální obsah do zón. Vícejazykové provedení. Automatický režim. Statistiky a sledování chodu.
Více informací



pdfView
Interaktivní prezentace pdfView volitelně s navigačním menu a ovládacími prvky. PDF lze přidávat prostým nakopírováním. Nastavení v redakčním systému. Automatický režim prezentace.
Více informací



webView
Webová prezentace upravená na míru pro informační kiosek. Možnost nastavit obsah pro online i offline režim v CMS. Možnost logování uživatelů. Volitelně eshop a další moduly.
Více informací



Software na míru
Vyvíjíme software na míru v profesionální kvalitě a za příznivou cenu. 
Více informací



Všechen software
Vybrané zabezpečené prohlížeče, aplikace, prezentace, redakční a řídicí systémy a další software pro digital signage, informační samoobslužné kiosky, platební automaty či různá speciální využití.
Více informací



 
    
	







    
    
     

    


    

	
		
			
				Hardware a software
	Digital Signage software
	Aplikace a prohlížeče
	Multimediální software
	Řídící systémy a CMS
	Ostatní software
	Interiérové kiosky
	Exteriérové kiosky
	Samoobslužné platební automaty



			

			
				Služby
			Online a sociální marketing

Webové prezentace, SEO optimalizace

Multimediální prezentace, fun content

Webdesign, 2D/3D grafika

Audio a video produkce

Flash animace, znělky

Mobilní aplikace

Informační kiosky, digital signage

Vývoj software na míru

IT služby, provoz, servis


		
			

			
				Multimediální kiosky
			© 2024 CZECH MULTIMEDIA INTERACTIVE 

telefon: 274 817 540, 222 365 746

e-mail: sales@multimedialni-kiosky.cz

napište nám :: poptávka

RSS informace

		
        
			

		

	




    
        Člen skupiny CZECH MULTIMEDIA GROUP
    

    
       
           
       
       
           
       
       
           
       
       
           
       
       
           
       
       
           
       
       
           
       
       
           
       
       
           
       
    










